



12	-	Matice M6 v kleci M06B83	Nut	Mutter	51311900009	-	4
11	-	Matice M8	Nut	Mutter	1300197	-	2
10	-	Šroub M8x55	Bolt	Schraube	51309503140	-	2
9	-	Pružina tažná TZ 1x11x59x40	Spring tension	Federspannung	51315114113	-	2
8	-	Matice M8	Nut	Mutter	51311120099	-	1
7	-	Šroub M6x12	Bolt	Schraube	51309900007	-	7
6	-	Spodek rámu 3020	The bottom of the frame	die Unterseite des Rahmens	-	2 0061 00 093	1
5	-	Převodovka CB-80	Gearbox CB-80	Getriebe vollst. CB-80	-	2 0061 00 047	1
4	NE	Dvojkładka pojezdu	Double wheel drive pulley	Zwieradantriebsrolle	-	2 0039 00 028	1
3	NE	Kładka disku	Disc pulley	Scheibenrolle	-	2 0014 00 003	1
2	-	Vodítko svařené	Guide	Führung	-	2 0044 00 012	1
1	-	Rám barvený 3020	Frame dyed	Rahmen gefärbt	-	2 0061 00 037	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

Název:

Základ kartáče

Číslo dílu:

2 0061 00 046

Náhradní díl:

NE

Obj. číslo: -

Datum vytvoření: **3. dubna 2020**

VARI